A Sanctissimus archieps dixit in primo ordine edoceri volumus a circūspecto Theodo
ro causam ppter quā ad nos venit. Theodorus circūspectus tribunus, notarius & refe
rēdarius p̄issimi dñi nři dixit, p̄ntes venerabilissimi monachi supplicatiōes porrexerūt
diuinissimo ac sereniss. & victoriosis. impatori nřo, & ipsas sancti iperū suū digne iu
dicavit, & me accipere ac portare ad vestrā sanctitatē ducere q̄ venerabiles monachos, vt cū
vos edocti eritis q; ab ip̄sis facta sunt, canonice formetis ea q; vestrē beatitudini videnī bñ ha
bere. Has itaq; cum ad manus habeā vestræ beatitudinī porrigo ad legendum.

B Sanctissimus archieps dixit: Supplicatio venerabili monacho porrecta p̄issimo & Ch̄ri
sto amatissimo dño nřo & suscepta fuit manifesta & accipiēs. Acatius venerabilis diacon⁹ &
C Colēdiss. p̄issimo q̄ ac potētiss. Iustiniano Augusto. Supplicatio ac depeca- (notarius legit
tio Mariam monachi & archimādrītę monasterij beati Dalmaci ac primatis venerabili mo
nafterio-

E e z naſterio-

Quinta synodus Constantinopolitana.

nasterioris urbis regiae & ipsius archimandritarum, necnon & archimanditarum & monachorum Hierosolymitanorum & sancti montis Synai, ac secunda Syria in ipsa congregatorum.

D Deus magnus & mirabilis per quem reges regnant & potentes dominantur terram pascens praesentia & futura cōspexit deo dilectum cor vestrum pietatis & solus tales in his cogitationes scrutari valens & videns praeaccipiente zelum pro recta fide & diligentia quod fieri debet pro statu quo nunc est in sanctissimum ecclesie adduxit ad imperialē sedē nostram serenitatem, volensq; ostendere in vobis omnibus suū indicium προσωπολογία id est sine acceptatione & personae proposuit ad manifestum vestram bonam operationem, quā die ac nocte pro ecclesiastica pace, & honore ac cultu recte fidei & sanctorum patrum facitis, & pro eleemosyna quae est proxima charitati. Nam fidelibus elemosynis expurgare peccata didicistis. At hoc boni consilij opus dissipare prompti, Anthimus Seuerus, Petrus ac Zoara, & quā similia his sapientiū omni tpe, & loco tumultus, ac turbationes ecclesie facere non cessarunt. Terram quidē ac ciuitates sanctorum, & aliorum quorundam sanguine contaminarunt tumultus concitantes. Aerem vero & audientium aures anathematizationibus contra sc̄itos inquinauerunt. Demū vero irruerūt in hanc regiam ciuitatem, & altaria prophana & baptisteria aliena in oppositū veri altaris, & sancti fontis in multis claris locis ipsius ciuitatis & in suburbis re improperijs dominibus fixerūt, & iniqua ipsiſ facere non cessant, alios in domibus corrūpendo, & iuxta apostolum captiuando in ipsiſ simpliciores addiscētes, & nunquam ad cognitionem veritatis venire valētes. Quod autem maius malū est & nobis intestinū? Anthimus quā aliquando ordinatus fuit ep̄s Trapezuntius. Iste enim ex multo tpe propriam ecclesiam derelinques, & fictā vitam continentie assumendo cū predicitis hereticis, conuenticulis placida faciendo & dicendo omnia quāa perperā errorē hereticū similem illis καὶ νόμῳ quasi dicat, potuit etiā nō potuit, contatus est per illos coniunctionē sedē ipsius ciuitatis subripere cōtra omnes ecclesiasticos canones & leges. Quia igitur catholica ecclesia oēs alumni & de p̄dici. Anthimi iniquitate & violēta promotiōe, & alioq; iniquoq; viroq; & deo & nobis molesti esse nō cessauerūt, vos vero p̄fisiimi & valentes ipsos extra ponere tamē canoniciū iudicium à Romano pontifice in ipsum Anthimū & in p̄dictos hereticos bis faciendo audire voluistis. Illo p̄suasi quā dicit. Interroga patrem tuū & annūtiabit tibi seniores tuos, & dicēt tibi. Et apostolo dicēte. C̄bepite ducibus vestris, & subditi estote. Ipsi enim vigilat pro aliis vestris, Itaq; rationē reddituri. Misit deus huic